ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1/8

заседания коллегии Министерства промышленности и
энергетики Чувашской Республики
г.Чебоксары

                               29 января 2007 г.
РЕШИЛИ:
Наградить Почетной грамотой Министерства промышленности и  энергетики Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд:

	Юрьева Юрия Владимировича
	-
	водителя-слесаря аварийно - диспетчерской службы филиала «Новочебоксарскмежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Семакину Гульсину Магруфовну
	-
	мастера службы внутридомового газового оборудования филиала «Чебоксарыгоргаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Нелюбову Галину Сергеевну
	-
	главного бухгалтера филиала «Шумерлямежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Герасимова Александра Георгиевича
	-
	начальника управления по безопасной эксплуатации газового хозяйства открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз».

Наградить Благодарственным письмом Министерства промышленности и  энергетики Чувашской Республики за многолетний добросовестный труд:

	Романова

Александра Александровича
	-
	водителя аварийно-диспетчерской службы филиала «Алатырьгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Филиппову Анну Гурьевну
	-
	контролера газового хозяйства 4 разряда отдела газоснабжения и торговли Ядринского газового участка филиала «Моргаушимежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Семенова Виталия Михайловича
	-
	главного инженера филиала «Новочебоксарскмежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз»;

	Алимова Сафу Ханяфовича
	-
	старшего мастера газонаполнительной станции филиала «Шумерлямежрайгаз» открытого акционерного общества «Чувашсетьгаз».